
 

 

 
Міністерство освіти і науки України 

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«СУМСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ БУДІВНИЦТВА ТА 

АВТОТРАНСПОРТУ» 

НАКАЗ 
 

м. Суми 

18.03.2022         №83 - ОД 

 

Про організацію освітнього  

процесу з 21березня 2022 року 

У зв’язку з введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента 

України від 24.02.2022 №64/2022, відповідно до листа Міністерства освіти і 

науки України від 06 березня 2022 року «Про організацію освітнього 

процесу» 

НАКАЗУЮ: 

1. В. о. заступника директора з навчально – виробничої роботи 

Клочку К.А., заступнику директора з навчальної роботи 

Гречаніченко Т.М. організувати освітній процес в закладі освіти з 21 

березня 2022 року за технологіями дистанційного навчання через 

використання сервісу дистанційного навчання Google Classroom.   

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Т. в. о. директора       Юрій ПОЛОУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

Костянтин КЛОЧКО    в. о. заступника  директора з НВР 

Тетяна ГРЕЧАНІЧЕНКО   заступник директора з НР 

 

 

 
 

 

 

 

Гречаніченко 


